
1 

 

Zápis č. 35 

zasedání Zastupitelstva obce Kunžak dne 19. 06. 2025 v 17.oo hodin 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Přítomni: Mgr. Dobeš Jan, Drobil Josef, Jirků Pavel, Král Petr, Košťál Zdeněk, Pavel Kovář, 

Mrkva Ondřej, Ing. Plucar Karel, Rozporka Luboš, Vladimír Zátopek, Waszniowski Martin 

 

Starosta přivítal zastupitele a zahájil zasedání.  

 

Pětatřicáté jednání zastupitelstva obce bylo řádně a včas svoláno dle zákona o obcích. Informace 

byla na úřední desce Obecního úřadu Kunžak zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 

7 dní, a to od 10. 06. 2025 do 19. 06. 2025. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 

desce“. 

Přítomných je 11 členů zastupitelstva z celkového počtu všech 11 členů zastupitelstva, takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

 

Návrh na ověřovatele zápisu: Pavel Jirků, Martin Waszniowski 

Zapisovatelka: Eva Matoušková 

 
    Navržený program:       

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Šrot tým Kunžak z.s. 

3. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 

4. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Otevřená okna, z.ú. 

5. Žádost o odkoupení části 1395/1 v k.ú. Kunžak u čp. 304 Kunžak,  

Velké Podolí 

6. Stanovení termínů zasedání zastupitelstva na II. pololetí v roce 2025 

7. Rozpočtová opatření vlastní 

8. Různé 

9. Diskuse 

 

Starosta navrhuje nově zařadit bod H8 MŠ Kunžak projekt Šablony II, H9 Žádost o poskytnutí 

individuální dotace – SDH Kunžak, H10 Žádost o poskytnutí individuální dotace – Cyklistický klub 

Jindřichův Hradec z.s., H11 Žádost o koupi části p.č. 271/19 v k.ú. Kunžak - kiosková trafostanice, 

H12 Rozhodnutí o vydání změny č.7 ÚP Kunžak, H13 Směrnice k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu Obce Kunžak, H14 Manažer projektu a stavební dozor, BOZP na akci „Kanalizace 

a ČOV v k.ú. Valtínov“ a „Rozvod pitné vody v k.ú. Valtínov a k.ú. Kunžak“  a ostatní body 

posunout. 

 

Program po změnách: 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Šrot tým Kunžak z.s. 

3. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 

4. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Otevřená okna, z.ú. 

5. Žádost o odkoupení části 1395/1 v k.ú. Kunžak u čp. 304 Kunžak,  

Velké Podolí 

6. Stanovení termínů zasedání zastupitelstva na II. pololetí v roce 2025 

7. Rozpočtová opatření vlastní 

8. MŠ Kunžak projekt Šablony II 



2 

 

9. Žádost o poskytnutí individuální dotace – SDH Kunžak 

10. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Cyklistický klub  

Jindřichův Hradec z.s. 

11. Žádost o koupi části p.č. 271/19 v k.ú. Kunžak – kiosková trafostanice 

12. Rozhodnutí o vydání změny č.7 ÚP Kunžak 

13. Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Kunžak       

14. Manažer projektu a stavební dozor, BOZP na akci „Kanalizace a ČOV v k.ú. 

Valtínov“ a „Rozvod pitné vody v k.ú. Valtínov a k.ú. Kunžak“ 

15. Různé 

16. Diskuse 

  

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 2: 

Šrot tým Kunžak z.s. žádá o poskytnutí individuální dotace ve výši 8 000,- Kč na občerstvení a 

zakoupení cen pro závodníky při pořádání 15. ročníku cyklistického orientačního závodu hlídek 

„MTBO 2025 – Napříč Českou Kanadou“, který se koná 12.07.2025 na Zvůli.  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Šrot týmu Kunžak z.s. ve výši 

8 000,- Kč na občerstvení a zakoupení cen pro závodníky při pořádání 15. ročníku cyklistického 

orientačního závodu hlídek „MTBO 2025 – Napříč Českou Kanadou“, který se koná 12.07.2025 na 

Zvůli. Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 3: 

Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. žádá o poskytnutí individuální dotace na nákup pohárů, cen a 

občerstvení pro hráče při fotbalovém turnaji „Memoriál Milana Řeháka“, který se koná 09.08.2025 

ve výši 6 000,- Kč.  Turnaj je pořádán pro muže 40+.  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Tělovýchovné jednotě 

Kunžak, z.s  ve výši 6 000,- Kč na nákup pohárů, cen a občerstvení pro hráče při fotbalovém turnaji 

„Memoriál Milana Řeháka“, který se koná 09.08.2025. Turnaj je pořádán pro muže 40+. 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 4: 

Otevřená okna, z.ú. žádá o poskytnutí individuální dotace ve výši 6 500,- Kč na úhradu ubytování 

a stravy dobrovolníka, který bude poskytovat službu asistence a péče na letní pobytové akci pro děti 

i dospělé se zdravotním, mentálním a kombinovaným postižením Janu Beránkovi od 02.08.2025 – 

11.08.2025.   

Dotace je určena na úhradu noclehů, stravy, cestovné a lékařskou prohlídku. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Otevřená okna, z.ú. ve výši 6 

500,- Kč na úhradu ubytování a stravy dobrovolníka, který bude poskytovat službu asistence a péče 

na letní pobytové akci pro děti i dospělé se zdravotním, mentálním a kombinovaným postižením 

Janu Beránkovi od 02.08.2025 – 11.08.2025.   

Dotace je určena na úhradu noclehů, stravy, cestovné a lékařskou prohlídku. 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018.   



3 

 

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 5: 

Obec Kunžak obdržela návrh na zaměření části 1395/1 v k.ú.Kunžak pro zvažovaný prodej části 

pozemku u domu čp. 304, Velké Podolí v rozsahu současného pronájmu. Při zaměřování se zjistilo, 

že na jiné části  p.č. 1395/1 v k.ú.Kunžak stojí část domu čp. 304. Navrhuje se pověřit kontrolní 

výbor aby provedl místní šetření ke zjištění možnosti řešení  části p.č. 1395/1 v k.ú.Kunžak 

zastavěné domem čp. 304 Velké Podolí, Kunžak s ohledem na územní plán. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak pověřuje kontrolní výbor, aby provedl místní šetření ke zjištění 

možnosti řešení  části p.č. 1395/1 v k.ú.Kunžak zastavěné domem čp. 304 Velké Podolí, Kunžak 

s ohledem na územní plán. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 6: 

Návrh termínu jednání Zastupitelstva obce Kunžak v II. pololetí roku 2025: 17.7.; 21.8.;  25.9.;   

23.10. ;  20.11. ;  11.12.   

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje tyto termíny jednání zastupitelstva v II. pololetí roku 2025: 

17.7.; 21.8.;  25.9.;   23.10. ;  20.11. ;  11.12.   

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 7: 

Zastupitelstvu obce bylo předloženo rozpočtové opatření vlastní č. 7/2025.  

Jedná se o navýšení prostředků na nákup materiálu a drobného majetku na tenisové kurty, relaxační a 

odpočinkovou zónu a veřejné prostranství – zvýšení rozpočtu výdajů o 150 000,- Kč, zvýšení 

rozpočtu financování o 150 000,- Kč (bude kryto použitím části přebytku z minulých let). 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje rozpočtové opatření vlastní č. 7/2025. Rozpočtové opatření 

č. 7/2025 je nedílnou součástí zápisu. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 8: 

MŠ Kunžak požádala o finanční podporu na vzdělávání pedagogických pracovníků, inovativní 

vzdělávání dětí a na přípravu dětí ohrožených školním neúspěchem v MŠ. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje 5% spolufinancování projektu MŠ Kunžak realizovaného v rámci 

Operačního programu Jan Ámos Komenský, Šablony II. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 9: 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, SDH Kunžak žádá o poskytnutí individuální dotace ve 

výši 10 000,- Kč na poháry, ceny, občerstvení při pořádání závodů v požárním útoku, který se 

koná 26.07.2025. 

    

 

 



4 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy 

a Slezska, SDH Kunžak ve výši 10 000,- Kč na poháry, ceny, občerstvení při pořádání závodů 

v požárním útoku, který se koná 26.07.2025. Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen 

usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 10: 

Cyklistický klub Jindřichův Hradec z.s. žádá o poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000,-Kč 

na technické zajištění prémie při pořádání 12. ročníku mezinárodního cyklistického etapového 

závodu Okolo jižních Čech, který se bude konat v termínu 4. – 7.9.2025.  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Cyklistickému klubu 

Jindřichův Hradec z.s ve výši 3 000,- Kč na technické zajištění prémie, při pořádání 12. ročníku 

mezinárodního cyklistického etapového závodu Okolo jižních Čech, který se bude konat v termínu 

4. – 7.9.2025.   

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 10x 

Proti:0x 

Zdržel se: 1x Plucar 

 

K bodu 11: 

Obec Kunžak obdržela žádost EG.D,s.r.o.IČO 21055050, Lidická 1873/36 Brno,Černá Pole o 

odkoupení části obecního pozemku p.č. 271/19 v k.ú.Kunžak v rozsahu cca 25 m2 pro výstavbu 

nové  kioskové  trafostanice a na manipulační prostor kolem ní, která nahradí stávající zastaralou 

přihradovou distribuční trafostanici umístěnou na p.č. 285/12 a p.č. 285/9 v k.ú.Kunžak a umožní 

připojení ZTV 12 RD Kunžak, Malé Podolí. 

Navrhuje se schválit záměr prodat část p.č. 271/19 v obci a k.ú.Kunžak o výměře  cca 25 m2 

,společnosti  EG.D,s.r.o.IČO 21055050, se sídlem Lidická 1873/36,  602 00 Brno, Černá Pole za 

účelem umístění  kioskové trafostanice a na manipulační prostor kolem ní, za těchto podmínek: 

 -prodávaná část pozemku bude upřesněna  geometrickým plánem 

-.za cenu 1000,-Kč/m2 ke které bude připočtena platná DPH 

- žadatel uhradí veškeré náklady se smlouvou spojené 

-prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě,že kupní cena a náklady se smlouvou spojené 

nebudou kupujícím uhrazeny včas a řádně 

-kupní cena bude uhrazena do 30ti dnů od podpisu smlouvy 

Záměr obce o prodeji pozemku bude zveřejněn na úřední desce obce až po obdržení geometrického 

plánu a poté bude orgánům obce předložen materiál ohledně schválení realizace prodeje pozemku 

pro kioskovou stanici a manipulační prostor. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje záměr prodat část p.č. 271/19 v obci a k.ú.Kunžak o výměře  

cca 25 m2 ,společnosti  EG.D,s.r.o.IČO 21055050, se sídlem Lidická 1873/36,  602 00 Brno, Černá 

Pole za účelem umístění  kioskové trafostanice a na manipulační prostor kolem ní, za těchto 

podmínek: 

 -prodávaná část pozemku bude upřesněna  geometrickým plánem 

-.za cenu 1000,-Kč/m2 ke které bude připočtena platná DPH 

- žadatel uhradí veškeré náklady se smlouvou spojené 

-prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě,že kupní cena a náklady se smlouvou spojené 

nebudou kupujícím uhrazeny včas a řádně 

-kupní cena bude uhrazena do 30ti dnů od podpisu smlouvy 



5 

 

Záměr obce o prodeji pozemku bude zveřejněn na úřední desce obce až po obdržení geometrického 

plánu a poté bude orgánům obce předložen materiál ohledně schválení realizace prodeje pozemku 

pro kioskovou stanici a manipulační prostor. 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 12: 

Starosta seznámil zastupitele s rozhodnutím o vydání změny č.7 ÚP Kunžak. 

 

Zastupitelstvo obce konstatuje podle ustanovení § 54 odst. 2 zákona  č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a předpisů ve spojení s § 323 odst. 9 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), že 

změna č. 7 územního plánu Kunžak není v rozporu s politikou územního rozvoje v platném znění, 

s územním rozvojovým plánem, se zásadami územního rozvoje kraje v platném znění, se stanovisky 

dotčených orgánů ani se stanoviskem krajského úřadu.  

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak rozhodlo 

-  dle § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů o 

námitkách uplatněných k návrhu změny č. 7 územního plánu Kunžak, jak je uvedeno 

v příloze. Rozhodnutí bude vloženo do kapitoly p) odůvodnění změny č. 7 územního plánu 

Kunžak. 

- o vydání změny č. 7 územního plánu Kunžak jako příslušný orgán dle ust. § 6 odst. 5) písm. 

c) za použití ust. § 43 odst. 4, ve spojení s § 54 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a předpisů a ve vazbě na § 323 odst. 9 zákona č. 

283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších změn a předpisů a v souladu s ustanovením 

§ 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 13, a přílohy č. 7 vyhlášky č. 

500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších změn a předpisů. Nedílnou součástí 

zápisu je příloha „ Námitky uplatněné k návrhu změny č. 7 územního plánu – řízení o změně 

územního plánu“ 

Hlasování: 

Pro: 10x  

Proti: 0x 

Zdržel se: 1 Mrkva 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak ukládá starostovi: 

- dle § 173 odst. 1 správního řádu ve vazbě na § 172 odst. 2 správního řádu oznámit rozhodnutí 

o vydání změny č. 7 územního plánu Kunžak veřejnou vyhláškou včetně zveřejnění na 

internetových stránkách obce;  

- zajistit stálé elektronické zveřejnění změny č. 7 územního plánu Kunžak.    

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

 

 



6 

 

 

 

K bodu 13: 

Vzhledem ke změně zákona starosta navrhuje upravit směrnici k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu Obce Kunžak. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce 

Kunžak č.3/2025. 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 14: 

Pro realizaci akce s názvem „Kanalizace a ČOV v k. ú. Valtínov“ a „Rozvod pitné vody v k. ú. 

Valtínov a k. ú. Kunžak“ je potřebné schválit zadávací dokumentaci k veřejným zakázkám malého 

rozsahu na zpracovatele dotace – dotační management a na výkon technického dozoru investora 

(TDI) a zajištění koordinátora BOZP. 

V souladu se směrnicí Obce Kunžak o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu navrhuje 

starosta oslovit k podání cenové nabídky na zpracovatele dotace – dotační management a na výkon 

technického dozoru investora (TDI) a zajištění koordinátora BOZP následující firmy: 

Zpracovatel dotace – dotační management: 

1. Ing. Tomáš Sobotka, Hradecká 518, Telč 588 56, IČO: 76042995 

2. Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha, IČO:05896894  

                  Korespondenční adresa: Na Hradbách 35/I, 37701 Jindřichův Hradec                                                                                                                                        

3. VZD INVEST s.r.o., Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice, IČO:26954834      

 

 

 

Výkon technického dozoru investora (TDI) a zajištění koordinátora BOZP: 

1. Ing. Tomáš Sobotka, Hradecká 518, Telč 588 56, IČO: 76042995   

2. Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha, IČO:05896894  

                Korespondenční adresa: Na Hradbách 35/I, 37701 Jindřichův Hradec  

            3. Ing. Pavel Beran, Družstevní 337/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:71823859 

 

Pro otevírání obálek a následné posouzení a hodnocení nabídek k zakázkám malého rozsahu 

na zpracovatele dotace – dotační management a na výkon technického dozoru investora (TDI) 

a zajištění koordinátora BOZP.“ navrhuje starosta jmenovat hodnotící komisi ve složení: 

členové: Ing. Karel Plucar, Martin Waszniowski, Pavel Kovář 

náhradníci: Petr Král, Mgr. Jan Dobeš 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje zadávací dokumentaci na zakázky malého rozsahu s názvem 

Zpracovatel dotace, dotační management – administrátor dotace do fáze ZVA na akce: „Kanalizace 

a ČOV v k.ú. Valtínov“ a „Rozvod pitné vody v k.ú. Valtínov a k.ú. Kunžak“ – část 1 a TDI A 

BOZP na akce: „Kanalizace a ČOV v k.ú. Valtínov“ a „Rozvod pitné vody v k.ú. Valtínov a k.ú. 

Kunžak“ – část 2 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje firmy, které budou obeslány k podání cenové nabídky podání 

cenové nabídky na zpracovatele dotace – dotační management a na výkon technického dozoru 

investora (TDI) a zajištění koordinátora BOZP následující firmy: 

mailto:76042995tomas.sobotka@email.cz


7 

 

Zpracovatel dotace – dotační management: 

1. Ing. Tomáš Sobotka), Hradecká 518, Telč 588 56, IČO: 76042995 

2. Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha, IČO:05896894  

            Korespondenční adresa: Na Hradbách 35/I, 37701 Jindřichův Hradec                                                                                                                                        

3. VZD INVEST s.r.o., Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice, IČO:26954834      

Výkon technického dozoru investora (TDI) a zajištění koordinátora BOZP: 

1. Ing. Tomáš Sobotka, Hradecká 518, Telč 588 56, IČO: 76042995   

2. Natura Koncept s.r.o., Vrázova 2243/7, 150 00 Praha, IČO:05896894  

                  Korespondenční adresa: Na Hradbách 35/I, 37701 Jindřichův Hradec  

3. Ing. Pavel Beran, Družstevní 337/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:71823859 

a jmenuje na zpracovatele dotace – dotační management a na výkon technického dozoru investora 

(TDI) a zajištění koordinátora BOZP na akci „Kanalizace a ČOV v k. ú. Valtínov“ a „Rozvod 

pitné vody v k. ú. Valtínov a k. ú. Kunžak“ komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení 

nabídek v tomto složení: 

členové: Ing. Karel Plucar, Martin Waszniowski, Pavel Kovář 

náhradníci: Petr Král, Mgr. Jan Dobeš 

Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 15 Různé: 

Starosta – informoval o vypsaném výběrovém řízení na pozici matrikáře/matrikářky 

 

K bodu Diskuse: 

Ing. Plucar – informoval o nutnosti zkvalitnit údržbu zeleně v místních částech 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 35 

Zastupitelstva obce Kunžak dne 19. 06. 2025 

 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak 

 
 

S ch v a l u j e:  

• poskytnutí individuální dotace Šrot týmu Kunžak z.s. ve výši 8 000,- Kč na občerstvení a 

zakoupení cen pro závodníky při pořádání 15. ročníku cyklistického orientačního závodu 

hlídek „MTBO 2025 – Napříč Českou Kanadou“, který se koná 12.07.2025 na Zvůli. Text 

Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018 

• poskytnutí individuální dotace Tělovýchovné jednotě Kunžak, z.s  ve výši 6 000,- Kč na 

nákup pohárů, cen a občerstvení pro hráče při fotbalovém turnaji „Memoriál Milana 

Řeháka“, který se koná 09.08.2025. Turnaj je pořádán pro muže 40+. 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018 

• poskytnutí individuální dotace Otevřená okna, z.ú. ve výši 6 500,- Kč na úhradu ubytování 

a stravy dobrovolníka, který bude poskytovat službu asistence a péče na letní pobytové akci 

pro děti i dospělé se zdravotním, mentálním a kombinovaným postižením Janu Beránkovi 

od 02.08.2025 – 11.08.2025.   

Dotace je určena na úhradu noclehů, stravy, cestovné a lékařskou prohlídku. 

mailto:76042995tomas.sobotka@email.cz


8 

 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018 

• tyto termíny jednání zastupitelstva v II. pololetí roku 2025: 17.7.; 21.8.;  25.9.;   23.10. ;  

20.11. ;  11.12.   

• rozpočtové opatření vlastní č. 7/2025. Rozpočtové opatření č. 7/2025 je nedílnou součástí 

zápisu 

• 5% spolufinancování projektu MŠ Kunžak realizovaného v rámci Operačního programu   

     Jan Ámos Komenský, Šablony II 

• poskytnutí individuální dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, SDH Kunžak ve 

výši 10 000,- Kč na poháry, ceny, občerstvení při pořádání závodů v požárním útoku, který 

se koná 26.07.2025. Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 

22.11.2018 

• poskytnutí individuální dotace Cyklistickému klubu Jindřichův Hradec z.s ve výši 3 000,- 

Kč na technické zajištění prémie, při pořádání 12. ročníku mezinárodního cyklistického 

etapového závodu Okolo jižních Čech, který se bude konat v termínu 4. – 7.9.2025.   

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

• záměr prodat část p.č. 271/19 v obci a k.ú.Kunžak o výměře  cca 25 m2 ,společnosti  

EG.D,s.r.o.IČO 21055050, se sídlem Lidická 1873/36,  602 00 Brno, Černá Pole za účelem 

umístění  kioskové trafostanice a na manipulační prostor kolem ní, za těchto podmínek: 

- prodávaná část pozemku bude upřesněna  geometrickým plánem 

- za cenu 1000,-Kč/m2 ke které bude připočtena platná DPH 

- žadatel uhradí veškeré náklady se smlouvou spojené 

-prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě,že kupní cena a náklady se smlouvou 

spojené nebudou kupujícím uhrazeny včas a řádně 

-kupní cena bude uhrazena do 30ti dnů od podpisu smlouvy 

Záměr obce o prodeji pozemku bude zveřejněn na úřední desce obce až po obdržení 

geometrického plánu a poté bude orgánům obce předložen materiál ohledně schválení 

realizace prodeje pozemku pro kioskovou stanici a manipulační prostor 

• Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Kunžak č.3/2025 

 

 

P o v ě ř u j e: 

• kontrolní výbor, aby provedl místní šetření ke zjištění možnosti řešení  části p.č. 1395/1 

v k.ú.Kunžak zastavěné domem čp. 304 Velké Podolí, Kunžak s ohledem na územní plán 
 

 

K o n s t a t u j e: 

• podle ustanovení § 54 odst. 2 zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších změn a předpisů ve spojení s § 323 odst. 9 zákona č. 283/2021 

Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), že změna č. 

7 územního plánu Kunžak není v rozporu s politikou územního rozvoje v platném znění, 

s územním rozvojovým plánem, se zásadami územního rozvoje kraje v platném znění, se 

stanovisky dotčených orgánů ani se stanoviskem krajského úřadu 

 

 

R o z h o d l o: 

- dle § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů o 

námitkách uplatněných k návrhu změny č. 7 územního plánu Kunžak, jak je uvedeno 

v příloze. Rozhodnutí bude vloženo do kapitoly p) odůvodnění změny č. 7 územního plánu 

Kunžak. 



9 

 

- o vydání změny č. 7 územního plánu Kunžak jako příslušný orgán dle ust. § 6 odst. 5) písm. 

c) za použití ust. § 43 odst. 4, ve spojení s § 54 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a předpisů a ve vazbě na § 323 odst. 9 zákona č. 

283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších změn a předpisů a v souladu s ustanovením 

§ 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 13, a přílohy č. 7 vyhlášky č. 

500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších změn a předpisů. Nedílnou součástí 

zápisu je příloha „ Námitky uplatněné k návrhu změny č. 7 územního plánu – řízení o změně 

územního plánu“ 

 

U k l á d á: 

• starostovi: 

-  dle § 173 odst. 1 správního řádu ve vazbě na § 172 odst. 2 správního řádu oznámit     

rozhodnutí o vydání změny č. 7 územního plánu Kunžak veřejnou vyhláškou včetně 

zveřejnění na internetových stránkách obce; 

- zajistit stálé elektronické zveřejnění změny č. 7 územního plánu Kunžak   

 

 

Schůze skončila ve 18.30 hodin                                                                

Zapsala: Eva Matoušková 

 

Ověřovatelé: 

                                                  

 

                Pavel Jirků                                                                                    Martin Waszniowski                                           

              Ověřeno dne:                                                                                        Ověřeno dne: 

 

 

 

                                                                  Petr Král 

                                                               starosta obce 

 

 

                                                                Ověřeno dne: 


